第１号様式（第３条第１項）
補助金等交付申請書

　　年　　月　　日

　香取市長　　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者の氏名）　　　印
[bookmark: _GoBack]
電話番号

　補助金等の交付を受けたいので、香取市補助金等交付規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等
	名称

	目的及び内容

	効果

	経費所要総額
	円

	交付申請額
	円

	着手及び完了予定年月日
	着手（予定）　　　　　　　年　　　月　　　日
完了（予定）　　　　　　　年　　　月　　　日

	その他参考事項

【添付書類】
　　・事業収支予算書（※所定の様式があります。）
　　・事業計画書（※所定の様式があります。）
　　・見積書の写し
・団体の規約
・備品管理規程
・カタログ等（新規備品購入の場合）
・現況写真（買換えの場合）

補助金等交付申請書添付書類‐1

事　業　収　支　予　算　書

歳入
	項　目
	予算額（円）
	積算説明
	備　考

	合　計

歳出
	項　目
	予算額（円）
	積算説明
	備　考

	合　計

（補助金等交付申請書添付書類‐2）
事 業 計 画 書

団体名

１　共通項目
(1)　コミュニティ活動の実施状況及び課題

(2)　事業計画の内容

(3)　期待される効果

２　施設、設備又は備品を整備する場合
(1)　管理者

(2)　保管（設置）場所 （保管（設置）場所が分かる図面を添付）

- 6 -